



MUNICÍPIO DE ITAMBÉ/BA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 0272.18.03/2025
Vencedor(es) do(s) Item(s)



Fornecedor: ANDERSON G. DA SILVA LTDA - 11.167.837/0001-46

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	100,00	UND	AGENDA PERSONALIZADA, COM PERSONALIZAÇÃO DE CAPA E CONTRA CAPA, PÁGINAS DATADAS, TAMANHO MÍNIMO 15 X 21 CM.	BAAG	BAAG	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00	R\$ 29,79	R\$ 2.979,00	19,43 %	R\$ 5,79
3	400,00	UND	BONECA BABY DOCHE INFANTIL	MIKETA	MIKETA	R\$ 13,85	R\$ 5.540,00	R\$ 24,26	R\$ 9.704,00	42,91 %	R\$ 10,41
4	500,00	UND	BRINQUEDO SUPER KIT DE COZINHA DE PLÁSTICO, XÍCARAS, PIRES E COLHERES	DUTATI	DUTATI	R\$ 8,99	R\$ 4.495,00	R\$ 10,78	R\$ 5.390,00	16,60 %	R\$ 1,79
5	500,00	UND	CAMINHÃO SUPER FROTA BASCULANTE CAÇAMBA A: 8 CM X C: 20 CM X L: 6,5 CM	FOX TOYS	FOX TOYS	R\$ 21,75	R\$ 10.875,00	R\$ 28,23	R\$ 14.115,00	22,95 %	R\$ 6,48
8	500,00	UND	PORTA RETRATO COM VIDRO, MEDIDA MÍNIMA 10 CM X 15 CM	MOLD SACI	MOLDSACI	R\$ 8,80	R\$ 4.400,00	R\$ 9,66	R\$ 4.830,00	8,90 %	R\$ 0,86
9	500,00	UND	ALGODÃO HIDRÓFILO EM ROLO, CAIXA COM O PESO LÍQUIDO DE 25G	NATHY	NATHY	R\$ 2,10	R\$ 1.050,00	R\$ 2,70	R\$ 1.350,00	22,22 %	R\$ 0,60
10	1.000,00	UND	ESMALTE VÁRIAS CORES, EMBALAGEM MÍNIMA 8ML	TOQUE	TOQUE	R\$ 3,45	R\$ 3.450,00	R\$ 5,10	R\$ 5.100,00	32,35 %	R\$ 1,65
11	10,00	PCT	LIXA PARA UNHA 16,5 CM PCT COM 100 UNIDADES	SANTA CLARA	SANTA CLARA	R\$ 17,65	R\$ 176,50	R\$ 19,14	R\$ 191,40	7,78 %	R\$ 1,49
12	10,00	PCT	PALITO DE MADEIRA, PONTA E CHANFRO MÍNIMO 12,5 X 4 MM PACOTE COM 100 UNIDADES	SANTA CLARA	SANTA CLARA	R\$ 16,90	R\$ 169,00	R\$ 17,28	R\$ 172,80	2,19 %	R\$ 0,38
14	200,00	UND	BLOCOS DE MONTAR CRIE E MONTE C 44 PEÇAS	MINI TOYS	MINI TOYS	R\$ 18,40	R\$ 3.680,00	R\$ 18,99	R\$ 3.798,00	3,10 %	R\$ 0,59
15	300,00	UND	DOMINÓ SIMPLES COLORIDO	DUTATI	DUTATI	R\$ 6,79	R\$ 2.037,00	R\$ 9,09	R\$ 2.727,00	25,30 %	R\$ 2,30
16	100,00	UND	JOGO BARALHO PROFISSIONAL ORIGINAL 54 CARTAS	TOYS	TOYS	R\$ 7,00	R\$ 700,00	R\$ 7,54	R\$ 754,00	7,16 %	R\$ 0,54
17	100,00	UND	JOGO DAMA EM PLÁSTICO GRANDE 24CMX24CM	DUTATI	DUTATI	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00	R\$ 26,15	R\$ 2.615,00	23,51 %	R\$ 6,15
18	100,00	UND	JOGO DE CARTAS TIPO UNO	MINI TOYS	MINI TOYS	R\$ 8,99	R\$ 899,00	R\$ 10,77	R\$ 1.077,00	16,52 %	R\$ 1,78
19	150,00	UND	JOGO DE MEMÓRIA EM MDF, MÍNIMO 40 PEÇAS ACONDICIONADOS EM CAIXA TIPO ESTOJO	FUNDAMENTAL BRINQUEDOS	FUNDAMENTAL BRINQUEDOS	R\$ 19,88	R\$ 2.982,00	R\$ 37,07	R\$ 5.560,50	46,37 %	R\$ 17,19
20	150,00	UND	JOGO DE XADREZ EM PLÁSTICO, GRANDE, 24CMX24CM	DUTATI	DUTATI	R\$ 18,90	R\$ 2.835,00	R\$ 35,70	R\$ 5.355,00	47,05 %	R\$ 16,80
21	200,00	UND	PANDEIRO GRANDE PLÁSTICO, MEDIDA MÍNIMA 35 X 200 X 280 MILÍMETROS	DUTATI	DUTATI	R\$ 8,34	R\$ 1.668,00	R\$ 8,36	R\$ 1.672,00	0,23 %	R\$ 0,02

Total R\$ 49.356,50 Total Orçado R\$ 67.390,70 26,76% R\$ 18.034,20

Fornecedor: ROSILENE VIEIRA LOPES - 10.279.430/0001-48

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
2	500,00	UND	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, COM 68 A 70 CM DE CIRCUNFERÊNCIA, PESANDO ENTRE 410 A 450 GRAMAS, CONTENDO EM SEU INTERIOR, CÂMARA EM BUTIL, COSTURADA, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, AFERIDA, COM DUAS VÁLVULAS DE SILICONE PARA SUBSTITUIÇÃO. RECONHECIDA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL OU QUALQUER FEDERAÇÃO ESTADUAL DE FUTEBOL.	MAGUSSY	3017	R\$ 78,96	R\$ 39.480,00	R\$ 95,08	R\$ 47.540,00	16,95 %	R\$ 16,12
22	150,00	UND	QUEBRA CABEÇA COM 55 PEÇAS; COLORIDO; MODELO: IMAGENS: BRINQUEDOS VARIADOS: MATERIAL: MDF. COM GARANTIA DE FABRICA (NÃO ACEITAMOS IMPORTADO)	CARLU	1300	R\$ 31,09	R\$ 4.663,50	R\$ 33,93	R\$ 5.089,50	8,37 %	R\$ 2,84
Total						R\$ 44.143,50		Total Orçado R\$ 52.629,50		16,12%	R\$ 8.486,00

Fornecedor: SUPERMERCADOS LIMA PEREIRA LTDA - 10.295.546/0001-70

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
6	600,00	UND	APARELHO DE BARBEAR, ANTIDESLIZANTE, 2 LÂMINAS PARA PELE NORMAL, EMBALAGEM COM 02 UNIDADES	BIC	BIC	R\$ 3,93	R\$ 2.358,00	R\$ 4,88	R\$ 2.928,00	19,46 %	R\$ 0,95
7	425,00	UND	CREME DE BARBEAR 65G	BIC	BIC	R\$ 8,89	R\$ 3.778,25	R\$ 9,48	R\$ 4.029,00	6,22 %	R\$ 0,59
13	1.000,00	UND	REMOVEDOR DE ESMALTE À BASE DE ACETONA 100ML	FARMAX	FARMAX	R\$ 4,15	R\$ 4.150,00	R\$ 4,86	R\$ 4.860,00	14,60 %	R\$ 0,71
Total						R\$ 10.286,25		Total Orçado R\$ 11.817,00		12,95%	R\$ 1.530,75

Fornecedor(es) participante(s)						
Fornecedor	CNPJ	Item(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
ANDERSON G. DA SILVA LTDA	11.167.837/0001-46	1 - 3 - 4 - 5 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21	R\$ 49.356,50	R\$ 67.390,70	26,76%	R\$ 18.034,20
ROSILENE VIEIRA LOPES	10.279.430/0001-48	2 - 22	R\$ 44.143,50	R\$ 52.629,50	16,12%	R\$ 8.486,00
SUPERMERCADOS LIMA PEREIRA LTDA	10.295.546/0001-70	6 - 7 - 13	R\$ 10.286,25	R\$ 11.817,00	12,95%	R\$ 1.530,75
Total Geral			R\$ 103.786,25	R\$ 131.837,20	21,28%	R\$ 28.050,95

